
RS-07MST1
RS-09MST1
RS-12MST1
RS-18MST1
RS-24MST1

R410A

Кондиционер воздуха
(сплит-система)
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RS-07MST1

2,1

2,2

0,64
0,609

35/31,5/25
51,5

2,8

2,7

715x285х194

681x434х285

7,4/22,1
6,35
9,52

3,21

3,61

А/А

485/445/375

20/8

+17~+32

GMCC

R410A/0,55

780x365х270
795x505х345

9,6/24

0~+30

RS-09MST1 RS-12MST1 RS-18MST1 RS-24MST1

2,7

2,8

0,776
0,731

39/32/27
53,5

3,4

3,2

715x285х194

681x434х285

7,4/25
6,35
9,52

3,21

3,61

А/А

20/8

R410A/0,6

780x365х270
795x505х345

9,6/27

3,5
3,6

1,005
0,934

39/34/28,5
54,5

4,4

4,1

805x285х194

700x550х275

8,1/27,6
6,35
12,7

3,21

3,61

А/А

20/8

R410A/0,72

870x365х270
815x625х325

9,9/29,9

220-240/50/1

5,3
5,6

1,643
1,543

42,5/36,5/31
57

7,1
6,7

957x302х213

770x555х300

11,1/40
6,35
12,7

3,21

3,61

А/А

25/10

GMCC

R410A/1,18

1035x385х295
900x625х348

14,3/42,9

7,1
7,3

2,192
2,029

46,5/41,5/32
59,5

9,53

8,8

1040x327х220

845x702х363

9,52
15,88

3,21

3,61

А/А

25/10

GMCC

R410A/1,75

1120x405х310
965x775х395

16,2/52

13,2/48,8

+18~+43
-7~+24

GMCC GMCC

220-230/50/1220-230/50/1220-230/50/1220-230/50/1

505/452/400 625/593/482 801/642/516 997/792/638
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ВКЛ./
ВЫКЛ.

ВКЛ./ВЫКЛ. ВКЛ./ВЫКЛ.

Режим

Режим Режим

Температура

Температура

Вен-
тилятор

Вентилятор

Комфортный Сон

Турбо

Сброс
настроек

Таймер
ВКЛ.

Таймер
ВЫКЛ.

Дисплей

1

2

4

5

3

6

7

8

9

10

11

12
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Комфортный
СОН

Комфортный
СОН

Турбо
Турбо

Сброс
настроек Сброс настроек

Таймер ВКЛ.

Таймер ВЫКЛ.
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Дисплей
Дисплей
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ВКЛ./ВЫКЛ.

Режим

Вен-
тилятор



Информация о сертификации нормативные документы
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Комиссии Таможенного союза №879 от 9 декабря 2011 года.
ТР ЕАЭС 037/2016 «Об ограничении применения опасных веществ в изделиях электротехники 
и радиоэлектроники», утвержден Решением Совета Евразийской 
экономической комиссии от 18 октября 2016 г. No113 


